
 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、この度弊社では、地方選挙向けスーパーユポ新規格品として、ポスターサイズ

（300×420㎜以内）に対応した、2種類の規格品をご用意致しました。

従来の国政・首長選挙用シートサイズ 420×440 を小さくすることで、価格メリット、また、

スーパーユポ新規格品(地方選挙向け)のご案内

マルウ接着株式会社

2022年7月

お得意様各位

280

320

440

440

廃棄物の削減にも繋げられると存じます。従来の国政・首長選挙サイズ 420×440 と合わせてご活

てご活用下さいますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

スーパーユポ  水溶強粘  白セパ

320×440
300×420、1面取り用

440×625
300×420、2面取り用

ウラスリッター入り

625

35

285
40 305

従来のスーパーユポ規格品 420×440・470×636・別寸法
              および、ＵＶ印刷用ユポ#110も引き続きご利用下さい。

【選挙用ポスターサイズ(参考)】
      国政・首長選挙用 : 400×420㎜以内

        地方選挙用 :     300×420㎜以内


